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VBET Перша ліга
2025/26 6-й тур, Матч №44

Субота, 13.09.2025, 14:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 20°C.
Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль

2 : 1

«Вікторія» Суми

34 Ольховий Ілля
97 Михайлів Юрій
4 Демиденко Андрій
10 Паламарчук Іван
11 Михальчук Мілан
44 Давидов Сергій
6 Тлумак Юрій
77 Галадей Дмитро
91 Резепов Денис
33 Мисик Мар'ян (К)
45 Напуда Валентин

Запасні
23 Шарун Володимир
1 Чубак Омелян Вільям
7 Мудрий Максим
21 Герега Олександр
99 Вишинський Богдан-Юліан
27 Михайлів Віталій
9 Бей Андрій
18 Посєвкін Радіон
17 Пежинський Максим
24 Дударєв Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
45 Сасовський Максим
16 Новотрясов Артур
17 Дедяєв Андрій
18 Бойко Максим
6 Хамелюк Владислав
25 Шарай Станіслав
10 Книш Данило
9 Чернов Олександр
15 Євпак Максим

Запасні
31 Кучерук Владислав
28 Рябий Денис
29 Рябий Артем
4 Дудник Юрій
7 Сейтхалілов Сулейман
77 Богунов Ярослав
8 Паламар Руслан
11 Лебеденко Олександр
22 Шпирьонок Артем

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Мандзюк Іван
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 6-й тур, Матч №44
Субота, 13.09.2025, 14:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 20°C. Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль 2 : 1 «Вікторія» Суми
33 Мисик Мар'ян 32'

6 Тлумак Юрій 39'

46' 10 Книш Данило
77 Богунов Ярослав

45 Напуда Валентин
9 Бей Андрій 46'

6 Тлумак Юрій
27 Михайлів Віталій 62'

91 Резепов Денис
18 Посєвкін Радіон 62'

64' 25 Шарай Станіслав
8 Паламар Руслан

64' 9 Чернов Олександр
7 Сейтхалілов Сулейман

65' 7 Сейтхалілов Сулейман
77 Галадей Дмитро

99 Вишинський Богдан-Юліан 70'

33 Мисик Мар'ян
7 Мудрий Максим 78'

81' 18 Бойко Максим
22 Шпирьонок Артем

27 Михайлів Віталій 82'

88' 45 Сасовський Максим
4 Дудник Юрій

18 Посєвкін Радіон 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


